mínimo 10 cooperados presentes para deliberarem sobre a seguinte Ordem do dia. 

1. Alteração Estatutária. 
2. Leitura e Aprovação do Regimento Interno; 

3. Outros assuntos de interesse dos cooperados; 

Para efeito de quorum, declara-se que o número de cooperados na data desta 

convocação é de 248 (duzentos e quarenta e oito). 

Muriaé – MG, 02 de dezembro de 2025. 

Luiz José do Prado – Diretor Presidente da COOPAF – Cooperativa dos Produtores da 

Agricultura Familiar Solidária.